仁怀市酒文化研究会

仁酒研〔2021〕14号

[image: image1.png]

仁怀市酒文化研究会

关于重新登记“仁怀酱香酒”地理标志证明商标

授权使用的通知

各位会员：

仁怀酱香酒地理标志证明商标，是仁怀的酱香白酒产区品牌，由仁怀市酒文化研究会登记注册并持有和管理。为规范该地理标志证明商标的使用，维护产区品牌形象，更好服务产区和产业发展，根据国家知识产权局关于地理标志证明商标使用管理的规定，经请示仁怀市知识产权局同意，仁怀市酒文化研究会决定对授权产品进行重新登记。

登记范围

2021年5月1日前已签订授权协议并仍在授权期内的产品。

登记时间

    2021年5月10日至5月20日。

登记程序

按照《仁怀酱香酒地理标志证明商标使用管理规则》，申请重新登记的企业，需提交如下资料：

企业营业执照；

授权产品条码信息；

由国家酒检中心仁怀质检院最近三个月内出具的授权产品检测报告书；

原签订的授权合同、授权书；

《仁怀酱香酒地理标志证明商标使用申请表》（请从中国酱香酒文化网下载，网址：www.jiangxiangnews.cn）；

仁怀市酒文化研究会收到企业重新登记材料并确认，一个月内邀请专家和行业监管部门前往产品生产企业实地调查，综合评估后，最终确认是否符合重新登记授权条件。

确认符合重新登记授权的，仁怀市酒文化研究会将按原合同约定，与产品生产企业重新签订授权合同，并呈送仁怀市市场监管局（知识产权局）报国家知识产权备案。

重新登记授权完成后，仁怀市酒文化研究会将在仁怀市政府网、中国酱香酒文化网、仁怀市酒文化研究会微信公众号上公布。

规定时限内未提交资料，或资料不完整经通知仍无法完善的，视为自动放弃重新登记授权，仁怀市酒文化研究会将不再承认原先签订的授权合同、授权书。

资料报送

重新登记授权资料请提供原件，送至仁怀市酒文化研究会（地址：仁怀市国酒南路酒投大楼8楼）。

联系人：沈冰洁    电话：18585211962

特此通知

仁怀市酒文化研究会

2021年5月10日